
terça-feira, 13 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
Contrato N° 072/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 005/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de Empresa do Ramo, para fornecimento de gêneros para suprir a necessidades da 
Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Souto Soares/BA para o ano letivo de 2021, com 
recurso do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da Educação Infantil, Ensino 
Fundamental, Ensino Integral. 
Proponente/Homologado: AIACK DOS SANTOS LOPES – ME, inscrita no CNPJ sob N°22.052.064/0001-79, com sede 
na Rua Sílvio Eiraldo Silva, 232, Palmeira – Jaguaquara/BA, CEP: 45.345-000. 
Valor Homologado: valor global R$ 208.851,00 (duzentos e oito mil, oitocentos e cinquenta e um reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Prazo de Vigência: 12/07/2021 a 31/12/2021. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 

Contrato N° 071/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 005/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: Contratação de Empresa do Ramo, para fornecimento de gêneros para suprir a necessidades da 
Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Souto Soares/BA para o ano letivo de 2021, com 
recurso do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da Educação Infantil, Ensino 
Fundamental, Ensino Integral. 
Proponente/Homologado: IGOR RODRIGUES LOPES – LTDA, inscrita no CNPJ sob N°39.579.234/0001-70, com sede 
na Praça D, S/N, Coopirecê – Irecê/BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Homologado: valor global R$ 86.800,00 (oitenta e seis mil e oitocentos reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Prazo de Vigência: 12/07/2021 a 31/12/2021. 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 
 

Contrato N° 070/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 005/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: Contratação de Empresa do Ramo, para fornecimento de gêneros para suprir a necessidades da 
Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Souto Soares/BA para o ano letivo de 2021, com 
recurso do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da Educação Infantil, Ensino 
Fundamental, Ensino Integral. 
Proponente/Homologado: LOPES E JESUS – LTDA, inscrita no CNPJ sob N°39.782.423/0001-46, com sede na Rua 
João Souto Soares, 169, Centro, Souto Soares/BA.  
Valor Homologado: valor global R$ 214.045,00 (duzentos e quatorze mil e quarenta e cinco reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Prazo de Vigência: 12/07/2021 a 31/12/2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
94C5A7D42E62D84BEB1F631251DC07A8



terça-feira, 13 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 

Contrato N° 068/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 005/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: Contratação de Empresa do Ramo, para fornecimento de gêneros para suprir a necessidades da 
Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Souto Soares/BA para o ano letivo de 2021, com 
recurso do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da Educação Infantil, Ensino 
Fundamental, Ensino Integral. 
Proponente/Homologado: MAIARA ALVES DE OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ sob N°23.705.995/0001-91, com 
sede na Praça Dr. Otto Alencar, S/N, Centro, Souto Soares/BA. 
Valor Homologado: valor global R$ 99.600,00 (noventa e nove mil e seiscentos reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Prazo de Vigência: 12/07/2021 a 31/12/2021. 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 
 

Contrato N° 067/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 005/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: Contratação de Empresa do Ramo, para fornecimento de gêneros para suprir a necessidades da 
Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Souto Soares/BA para o ano letivo de 2021, com 
recurso do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da Educação Infantil, Ensino 
Fundamental, Ensino Integral. 
Proponente/Homologado: MARISVANE CEDRO DE SOUZA – ME, inscrita no CNPJ sob N°13.211.178/0001-23, com 
sede na Praça Juthay Magalhães, 174, Centro, Souto Soares/BA. 
Valor Homologado: valor global R$ 186.645,00 (cento e oitenta e seis mil, seiscentos e quarenta e cinco reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Prazo de Vigência: 12/07/2021 a 31/12/2021. 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 
 

Contrato N° 069/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 005/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: Contratação de Empresa do Ramo, para fornecimento de gêneros para suprir a necessidades da 
Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Souto Soares/BA para o ano letivo de 2021, com 
recurso do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da Educação Infantil, Ensino 
Fundamental, Ensino Integral. 
Proponente/Homologado:  RENATA RODRIGUES DE SOUZA – ME, inscrita no CNPJ sob N°12.824.632/0001-59, com 
sede na Praça Juthay Magalhães, 204, Centro, Souto Soares/BA. 
Valor Homologado: valor global R$ 83.950,00 (oitenta e três mil, novecentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Prazo de Vigência: 12/07/2021 a 31/12/2021. 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
94C5A7D42E62D84BEB1F631251DC07A8


		2021-07-13T10:42:02-0300




